
VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ (IT)
IT01

IT02 SESTAVA RECEPCE/BUFET

IT03

IT04

IT05

IT06

IT07

IT08

IT09

IT10

IT11

IT12

IT14

BOTNÍK

REGÁLOVÁ SESTAVA

KUCHYŇSKÁ LINKA

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

LAVICE VOLNĚ STOJÍCÍ

STŮL

LAVICOVÁ SESTAVA DÉLKY 1,12 m

LAVICOVÁ SESTAVA DÉLKY 1,86 m

LAVICOVÁ SESTAVA DÉLKY 3,04 m

LAVICOVÁ SESTAVA DÉLKY 3,44 m

LAVICOVÁ SESTAVA DÉLKY 5,05 m

LAVICOVÁ SESTAVA DÉLKY 2,84 m - ZKRÁCENÁ

IT13 LAVICOVÁ SESTAVA DÉLKY 2,84 m

IT15 NÁBYTKOVÉ HÁČKY

architekt

HIP

ved. projektant

stavebník

název stavby

objekt

část

název dokumentu

vypracoval

kontroloval

zodp. projektant

zakázka

datum

stupeň

měřítko

číslo přílohy

generální projektant

Atelier 99 s.r.o.
Purkyňova 71/99
612 00 Brno

projektant části

DIMENSE v.o.s. , ŠÁMALOVA 72, 615 00 BRNO

ČESKÁ REPUBLIKA / THE CZECH REPUBLIC

WWW.DIMENSE.CZ, E-MAIL: INFO@DIMENSE.CZ

1 : 100

DIMENSE v.o.s.

Ing. Marek Vrba

Ing. arch. Aleš Putna

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno

Ing. arch. Michaela Žáková

Ing. Marie Kudělková

07/2021

A-19-44

D.1.1.800 Projekt interiéru

0,000 = 259,200 m. n. m.

819

DPS

Výpis truhlářských prvků

SO01

Ing. arch. Libor Urbánek

Tréninková hala pro míčové sporty Vodova



IT01 BOTNÍK

POPIS:
Vestavná policová sestava na odkládání bot. Pevné police a příčky, rastr polic 
napodobující kladení tvarovek ztraceného bednění, symetrické boční krycí desky.

MATERIÁL:
Korpus, police i příčky z LTD tl. 18 mm, ABS hrana 2 mm.

ROZMĚRY:
š. 1230 + 2x140 mm, hl. 400 mm, v. 2650 mm

BARVA:

Police, příčky, záda a krycí desky - RAL 7012 Onyxově šedá

POZNÁMKY:
Bude dodáno včetně veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno zaměřit 
dle skutečných poměrů na stavbě a odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a 
materiálového řešení.

POČET KUSŮ:
1 ks

KOVÁNÍ A DOPLŇKY:
Spodní deska opatřena plochými kluzáky.

UMÍSTĚNÍ:
Místnost 101 - Vestibul

140 1230 140
1510

18
364

18
400

18 382
400

140 1230 140
1510

26
50

18 213 18 482 18 463 18

18 463 18 482 18 213 18

18
22

1
18

22
1

18
22

1
18

22
1

18
22

1
18

22
1

18
22

1
18

22
1

18
22

1
18

22
1

18
22

1
18

PŮDORYS POHLED BOČNÍ POHLED PŘEDNÍ

AXONOMETRIE



IT02 SESTAVA RECEPCE/BUFET

POPIS:
Sestava recepčního pultu sestávající z kuchyňské linky bufetu a místem pro vrátného. 

Spodní skříňky zahrnují tři zásuvkové moduly, dřezovou skříňku (vč. dřezu a baterie) se 

sorterem na odpad, dvě skříňky s polohovatlenými policemi a skříňku pro vestavné

lednice a myčku. Horní skříňky zahrnují 5 modulů s otevíravými dvířky a 

polohovatelnými policemi a 5 pevných policových dílů. Součástí sestavy je také 

pracovní stůl vrátného s policovými skříňkami a obklad stěn.

MATERIÁL:
Korpus, police z LTD tl. 18 mm s ABS hranami 0,5 mm, dvířka (čela zásuvek) a obklad 

stěn z LTD tl. 18 mm s ABS hranami 2 mm, pracovní deska stolu z LTD tl. 25 mm s ABS 

hranami 2 mm, pracovní deska / pult a obklad za linkou z kompaktní desky tl. 12 mm

s černým jádrem.

ROZMĚRY:
š. 2850 mm, hl. 2900 mm, celková v. 2300 mm

POČET KUSŮ:
1 ks

BARVA:

Dvířka, police, kapotáž, sokl a pracovní deska - RAL 7012 Onyxově šedá

Nepohledové korpusy a police - standardní šedá barva

KOVÁNÍ:
Pro dvířka a horní výsuvy spodních skříněk je navržena narážecí úchytka viz obrázek.

Pro ostatní zásuvky a dvířka horních skříněk bude užit bezúchytkový systém otevírání 

tip-on. Spodní skříňky budou opatřeny rektifikovatelnými nožkami v. 10 cm vhodnými 

pro osazení soklu. Zásuvky budou osazeny zámkem.

UMÍSTĚNÍ:
Místnost 102 - Recepce / bufet

POZNÁMKY:

Bude dodáno včetně veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno zaměřit 

dle skutečných poměrů na stavbě a odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a 

materiálového řešení.

2900

600600600600450400300100

300 500 450 600 600 600 600

500
100

1260
440

300
300

400100300

600
1260

1040

300
300

B

A

C

nika na zavěšení klíčů

nika na el. zásuvky

úložný prostor mezi pultem 
a pracovní deskou stolu

kapotáž

D
800 2850

3650

600
240

200

2000

150
150

LED pásek

negativní spára 20 mm

výsuv 

s odpakovým košem
myčka nádobí4x výsuv

4x uzamykatelný 

výsuv

stavitelná police

pevná police

stavitelná police

pevná police

stavitelná police

pevná police

stavitelná police

pevná police

stavitelná police

pevná police

4x stavitelná 

police

stavitelná police

narážecí úchytka

20
13

68
12

90
0

pracovní stůl

2x stavitelná police

nika na el. zásuvky

narážecí úchytka

obklad stěny 

z LTD

obklad stěny z kompaktní desky
obklad stěny z LTD

72
5 91

2

10
0

80
0

12
58

8
39

0
39

0
20

23
00

90
0

12

LED pásek

negativní spára 20 mm

rektifikační nožky

70
0

25
15

7
18

12

stavitelná police

nika na klíče nika na klíče

stavitelná policestavitelná police pracovní stůl

nika na el. zásuvky

úložný prostor mezi pultem 

a pracovní deskou stolu

obklad z kompaktní desky

4x uzamykatelný 

výsuv
vestavný mrazákvestavná lednicevestavná lednice

stavitelná police

narážecí úchytka pracovní stůl

2x stavitelná police

nika na zavěšení klíčů

úložný prostor mezi pultem 

a pracovní deskou stolu

narážecí úchytka
dveře do skladu

obklad stěny z LTD

stavitelná policestavitelná police

rektifikační nožky

stavitelná police

pevná police

kompaktní deskakompaktní deska

15
0

21
50

POHLED BAXONOMETRIE POHLED CPOHLED A

DŘEZ OTVÍRÁNÍ DVÍŘEK

NARÁŽECÍ ÚCHYTKA - DOLNÍ SKŘÍŇKY

Narážecí profil výšky 30,8 mm z eloxovaného hliníku, povrch matný.

TIP-ON - HORNÍ SKŘÍŇKY A VÝSUVY

Systém otvírání bezúchytových dvířek. Velikost 74x14 mm, materiál 

plast, barva šedá.

BATERIE

Jedna ovládací páka se symboly teplé a studené vody. Otočné výtokové 

rameno s možností omezení rozsahu otáčení. Výška 355 mm, hloubka 247 

mm, průměr trubice 23 mm. Povrchová úprava chrom. 

PŮDORYS

Dřez z odkápaváč z chromnikolvé oceli (nerez). Uloženo na desku. Rozměr 

dřezu 860x500 mm, dřezové nádoby 450x400 mm, hloubka dřezu 180 mm, 

výřez pro montáž 840x480 mm.

POHLED D



IT03 REGÁLOVÁ SESTAVA

POPIS:
Systémový nástěnný regál s polohovatelnými policemi. Nastavitelnost polic po 5 cm.

MATERIÁL:
Kovová konstrukce (nástěnné lišty a nosiče) opatřena práškovým vypalovacím lakem. 

Police z LTD tl. 18 mm, ABS hrany 2 mm.

ROZMĚRY:
š. 2460 mm, hl. 300 mm, v. 2000 mm

POČET KUSŮ:
5 ks průběžných polic, 4 ks nástěnných lišt, 20 ks nosičů 

BARVA:

Police - standardní šedá barva

Kovová konstrukce - bílá

KOVÁNÍ:
---

UMÍSTĚNÍ:
Místnost 103 - Sklad

POZNÁMKY:

Bude dodáno včetně veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno

odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a materiálového řešení.

28020
300

18
0

70
0

70
0

70
0

18
0

24
60

32
5

20
00

32
5

26
50

PŮDORYS

AXONOMETRIE

POHLED PŘEDNÍ



IT04 KUCHYŇSKÁ LINKA

POPIS:
Sestava kuchyňské linky se dřezem, lednicí a mikrovlnnou troubou.

Spodní skříňky zahrnují jeden zásuvkový modul, dřezovou skříňku (vč. dřezu a baterie)

se sorterem na odpad a skříňku pro podpultovou vestavnou lednici. Horní skříňky 

zahrnují dva moduly s otevíravými dvířky a polohovatelnými policemi, jednu skříňku pro 

osazení mikrovlnné trouby a výklopem nad. Součástí linky je obklad stěny z LTD.

MATERIÁL:
Korpus a police z LTD tl. 18 mm s ABS hranami 0,5 mm, dvířka a obklad z LTD tl. 18 mm 

s ABS hranami 2 mm, pracovní deska z kompaktní desky  tl. 12 mm s černým jádrem.

ROZMĚRY:
obklad - dl. 1115 mm, v. 2150 mm

kuchyňská linka - š. 1836 mm, hl. 600 mm, celková v. 2200 mm

POČET KUSŮ:
1 ks

BARVA:

Dvířka, kapotáž, sokl a pracovní deska - RAL 7012 Onyxově šedá

Nepohledové korpusy a police - standardní šedá barva

KOVÁNÍ:
Pro dvířka a horní výsuvy spodních skříněk je navržena narážecí úchytka viz obrázek.

Pro ostatní zásuvky a dvířka horních skříněk bude užit bezúchytkový systém otevírání 

tip-on. Spodní skříňky budou opatřeny rektifikovatelnými nožkami v. 10 cm  pro osazení 

soklu.

UMÍSTĚNÍ:
Místnost 107 - Zasedací místnost

POZNÁMKY:

Bude dodáno včetně veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno zaměřit 

dle skutečných poměrů na stavbě a odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a 

materiálového řešení.

600

1114
1836

18
600

600
600

18

deska obkladu 18 mm

kapotáž 18 mm

kapotáž 18 mm 357243

obklad z LTD tl. 18 mm 
s ABS hranou

10
0

80
0

12
58

8
70

0

91
2

12
88

22
00

LED pásek

výsuv 

s odpakovým košem
4x výsuv

LED pásek

stavitelná police stavitelná police

vestavná lednice

narážecí úchytka

mikrovlnná 

trouba

obklad z LTD
obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

PŮDORYS POHLED PŘEDNÍ

DŘEZ

POHLED BOČNÍAXONOMETRIE

OTVÍRÁNÍ DVÍŘEK

NARÁŽECÍ ÚCHYTKA - DOLNÍ SKŘÍŇKY

Narážecí profil výšky 30,8 mm z eloxovaného hliníku, povrch matný.

TIP-ON - HORNÍ SKŘÍŇKY A VÝSUVY

Systém otvírání bezúchytových dvířek. Velikost 74x14 mm, materiál 

plast, barva šedá.

BATERIE

Jedna ovládací páka se symboly teplé a studené vody. Otočné výtokové 

rameno s možností omezení rozsahu otáčení. Výška 355 mm, hloubka 247 

mm, průměr trubice 23 mm. Povrchová úprava chrom. 

Dřez z odkápaváč z chromnikolvé oceli (nerez). Uloženo na desku. Rozměr 

dřezu 420x500 mm, dřezové nádoby 340x400 mm, hloubka dřezu 155 mm, 

výřez pro montáž 400x480 mm.



IT05 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

POPIS:
Sestava nízkých skříněk s polohovatelnými policemi. Otvíravá dvířka, fixní "falešná" dvířka 

v místě navazujícího radiátoru.

MATERIÁL:
Korpus a police z LTD tl. 18 mm s ABS hranami 0,5 mm, dvířka z LTD tl. 18 mm s ABS 

hranami 2 mm, horní deska z LTD tl. 25 mm s ABS hranami 2 mm.

ROZMĚRY:
š. 4185 mm, hl. 350 mm, v. 900 mm

POČET KUSŮ:
1 ks

BARVA:

Dvířka a horní deska - RAL 7012 Onyxově šedá

Korpusy a police - standardní šedá barva

KOVÁNÍ:
Pro otvíravá dvířka bude užit bezúchytkový systém otevírání tip-on.

Ploché rektifikační nožky.

UMÍSTĚNÍ:
Místnost 107 - Zasedací místnost

POZNÁMKY:

Bude dodáno včetně veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno zaměřit 

dle skutečných poměrů na stavbě a odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a 

materiálového řešení.

4185

35
0

585 600 600 600 600 600 600

293 293

25
85

0
25

90
0

25
85

0
25

90
03x stavitelná police 3x stavitelná police 3x stavitelná police 3x stavitelná police 3x stavitelná police 3x stavitelná police 3x stavitelná police

negativní spára 25 mm - ploché rektifikační nožky

horní deska tl. 25 mmfixní "falešná" dvířka

PŮDORYS

POHLED PŘEDNÍ

AXONOMETRIE

POHLED BOČNÍ

OTVÍRÁNÍ DVÍŘEK

TIP-ON

Systém otvírání bezúchytových dvířek. Velikost 74x14 mm, materiál 

plast, barva šedá.



60
0

2250

40 30 990 30 50 30 990 30 60

50
40

42
0

40
50

pásovina 30x3 pásovina 30x3 pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mmjekl 50x20x2 mm jekl 50x20x2 mm

jekl 40x20x2 mm

jekl 40x20x2 mm

40
41

0
45

0

jekl 50x20x2 mm

hranol 40x40 mmjekl 40x20x2 mm

pásovina 30x3 pásovina 30x3 pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mmjekl 50x20x2 mm

41
0

40
45

0

jekl 50x20x2 mm

hranol 40x40 mm
jekl 40x20x2 mm

pásovina 30x3

IT06 LAVICE VOLNĚ STOJÍCÍ

Volně stojící lavice s ocelovými podnožemi a sedákem z dřevěných hranolů.

BARVA:

POZNÁMKY:
Bude dodáno včetně veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno 
odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a materiálového řešení.

POČET KUSŮ:
2 ks

Podnož - RAL 9011 Graphite black

Sedák - přírodní jasan (bezbarvý lak)

POPIS:

dl. 2250 mm, hl. 600 mm, v. 450 mm
ROZMĚRY:

MATERIÁL:
Podnož - ocelová svařovaná konstrukce z uzavřaných profilů jekl 50x20x2 mm (vodorovná 
ztužidla jekl 40x20x2 mm) a pásoviny 30x3 mm pro ukotvení hranolů. Celá konstrukce bude 
zinkována a opatřena práškovým vypalovacím lakem.
Sedák - 12 dřevěných masivních hranolů 40x40 mm z jasanu, povrchová úprava 2 vrstvami
dvousložkového akryluretanového laku, stupeň lesku 10% (hluboký mat).

Místnost 101 - Vestibul
UMÍSTĚNÍ:

PŮDORYS

POHLED PŘEDNÍ

AXONOMETRIE

POHLED BOČNÍ



IT07 STŮL

POZNÁMKY:
Bude dodáno včetně veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno 
odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a materiálového řešení.

Stůl s ocelovou podnoží a deskou z LTD.

BARVA:

POČET KUSŮ:
1 ks

Podnož - RAL 9011 Graphite black

Deska - RAL 7012 Onyxově šedá

POPIS:

dl. 1000 mm, hl. 600 mm, v. 720 mm
ROZMĚR:

MATERIÁL:
Podnož - ocelová svařovaná konstrukce z uzavřaných profilů jekl 50x20x2 mm. Celá 
konstrukce bude zinkována a opatřena práškovým vypalovacím lakem.
Deska - z LTD tloušťka 25 mm, ABS hrany 2 mm.

Místnost 132.1 - Rozhodčí
UMÍSTĚNÍ:

69
5

25
72

0

jekl 50x20x2 mm

LTD tl. 25 mm

jekl 50x20x2 mm

jekl 50x20x2 mm

25
69

5
72

0

LTD tl. 25 mm

jekl 50x20x2 mm

jekl 50x20x2 mm

1000
60

0

5090050
70

50
36

0
50

70

jekl 50x50x2 mm

LTD tl. 25 mm

PŮDORYS

POHLED PŘEDNÍ

AXONOMETRIE

POHLED BOČNÍ



IT08 LAVICOVÁ SESTAVA
DÉLKY 1,12 m

Sestava kotvené lavice a police s ocelovou nosnou konstrukcí a sedákem z dřevěných 
hranolů. Součástí sestavy je obklad stěny z LTD.

BARVA:

POZNÁMKY:
Nohy lavice a konzoly police budou kotveny přes obklad do stěny. Délkové členění 
obkladu a hranolů sedáku či polic dopřesní dodavatel. Bude dodáno včetně kotevních 
prvků a veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno zaměřit dle 
skutečných poměrů na stavbě a odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a 
materiálového řešení.

POČET KUSŮ:
4 ks

Nohy a kozoly - RAL 9011 Graphite black

Sedák a police - přírodní jasan (bezbarvý lak)

POPIS:

obklad -  dl. 1115 mm, v. 1750 mm
lavice (police) - dl.1000 mm, hl. 400(190) mm, v. 400(1600) mm

ROZMĚRY:

MATERIÁL:
Nohy, konzoly - ocelová svařovaná konstrukce z uzavřaných profilů jekl 50x20x2 mm
a pásoviny 30x3 mm pro ukotvení hranolů. Celá konstrukce bude zinkována a opatřena 
práškovým vypalovacím lakem.
Sedák, police - 8+4 dřevěných masivních hranolů 40x40 mm z jasanu, povrchová úprava 
2 vrstvami dvousložkového akryluretanového laku, stupeň lesku 10% (hluboký mat).
Obklad stěny - LTD tl. 18 mm s ABS hranami 2 mm.

Místnosti 123, 125, 126 a 128 - Šatny hráči
UMÍSTĚNÍ:

Obklad stěny - RAL 7012 Onyxově šedá

25100090

400

50308403050

190
210

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

1115

jekl 50x20x2 mm

hranol 40x40 mm

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

hranol 40x40 mm

jekl 50x20x2 mm

40
19

0
92

0
40

36
0

20
0

23
0

92
0

40
0

17
50

20
0

23
0

92
0

40
0

17
50

jekl 50x20x2 mm

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

hranol 40x40 mm

hranol 40x40 mm

pásovina 30x3

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

36
0

40
92

0
19

0
40

PŮDORYS

POHLED PŘEDNÍ

AXONOMETRIE

POHLED BOČNÍ



IT09

Sestava kotvené lavice a police s ocelovou nosnou konstrukcí a sedákem z dřevěných 
hranolů. Součástí sestavy je obklad stěny z LTD.

BARVA:

POZNÁMKY:
Nohy lavice a konzoly police budou kotveny přes obklad do stěny. Délkové členění 
obkladu a hranolů sedáku či polic dopřesní dodavatel. Bude dodáno včetně kotevních 
prvků a veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno zaměřit dle 
skutečných poměrů na stavbě a odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a 
materiálového řešení.

POČET KUSŮ:
2 ks

Nohy a konzoly - RAL 9011 Graphite black

Sedák a police - přírodní jasan (bezbarvý lak)

POPIS:

obklad - dl. 1860 mm, v. 1750 mm
lavice (police) - dl.1700 mm, hl. 400(190) mm, v. 400(1600) mm

ROZMĚRY:

MATERIÁL:
Nohy, konzoly - ocelová svařovaná konstrukce z uzavřaných profilů jekl 50x20x2 mm 
a pásoviny 30x3 mm pro ukotvení hranolů. Celá konstrukce bude zinkována a opatřena 
práškovým vypalovacím lakem.
Sedák, police - 8+4 dřevěných masivních hranolů 40x40 mm z jasanu, povrchová úprava 
2 vrstvami dvousložkového akryluretanového laku, stupeň lesku 10% (hluboký mat).
Obklad stěny - LTD tl. 18 mm s ABS hranami 2 mm.

Místnosti 129, 131, 132.1 - Šatny hráči
UMÍSTĚNÍ:

LAVICOVÁ SESTAVA
DÉLKY 1,86 m

Obklad stěny - RAL 7012 Onyxově šedá

400

1700
50307153050307153050

190
210

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

pásovina 30x3 mm

pásovina 30x3 mm

jekl 50x20x2 mm

hranol 40x40 mm

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

hranol 40x40 mm

jekl 50x20x2 mm

40
19

0
92

0
40

36
0

20
0

23
0

92
0

40
0

17
50

jekl 50x20x2 mm

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

hranol 40x40 mm

hranol 40x40 mm

pásovina 30x3

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

36
0

40
92

0
19

0
40

40
0

92
0

23
0

20
0

17
50

PŮDORYS

POHLED PŘEDNÍ

AXONOMETRIE

POHLED BOČNÍ



IT10

Sestava kotvené lavice a police s ocelovou nosnou konstrukcí a sedákem z dřevěných 
hranolů. Součástí sestavy je obklad stěny z LTD.

BARVA:

POZNÁMKY:
Nohy lavice a konzoly police budou kotveny přes obklad do stěny. Délkové členění 
obkladu a hranolů sedáku či polic dopřesní dodavatel. Bude dodáno včetně kotevních 
prvků a veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno zaměřit dle 
skutečných poměrů na stavbě a odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a 
materiálového řešení.

POČET KUSŮ:
4 ks

Nohy a konzoly - RAL 9011 Graphite black

Sedák a police - přírodní jasan (bezbarvý lak)

POPIS:

obklad - dl. 3035 mm, v. 1750 mm
lavice (police) - dl.2800 mm, hl. 400(190) mm, v. 400(1600) mm

ROZMĚRY:

MATERIÁL:
Nohy, konzoly - ocelová svařovaná konstrukce z uzavřaných profilů jekl 50x20x2 mm
a pásoviny 30x3 mm pro ukotvení hranolů. Celá konstrukce bude zinkována a opatřena 
práškovým vypalovacím lakem.
Sedák, police - 8+4 dřevěných masivních hranolů 40x40 mm z jasanu, povrchová úprava 
2 vrstvami dvousložkového akryluretanového laku, stupeň lesku 10% (hluboký mat).
Obklad stěny - LTD tl. 18 mm s ABS hranami 2 mm.

Místnosti 123, 125, 126 a 128 - Šatny hráči, 132.1 - Rozhodčí
UMÍSTĚNÍ:

Obklad stěny - RAL 7012 Onyxově šedá

LAVICOVÁ SESTAVA
DÉLKY 3,04 m

210280025

400

190
210

50308073050308073050308073050

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

pásovina 30x3 mmpásovina 30x3 mm

pásovina 30x3 mm

jekl 50x20x2 mm

jekl 50x20x2 mm

hranol 40x40 mm

obklad z LTD tl. 18 
mm s ABS hranou

hranol 40x40 mm

jekl 50x20x2 mm

40
19

0
92

0
40

36
0

20
0

23
0

92
0

40
0

17
50

jekl 50x20x2 mm

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

hranol 40x40 mm

hranol 40x40 mm

pásovina 30x3

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

36
0

40
92

0
19

0
40

40
0

92
0

23
0

20
0

17
50

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

PŮDORYS

POHLED PŘEDNÍ

AXONOMETRIE

POHLED BOČNÍ



400 3000 35

40
0

50 30 873 30 50 30 873 30 50 30 873 30 50

19
0

21
0

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm pásovina 30x3 mm

pásovina 30x3 mm

jekl 50x20x2 mm

jekl 50x20x2 mm

hranol 40x40 mm

obklad z LTD tl. 18 
mm s ABS hranou

hranol 40x40 mm

jekl 50x20x2 mm

36
0

40
92

0
19

0
40

40
0

92
0

23
0

20
0

17
50

jekl 50x20x2 mm

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

hranol 40x40 mm

hranol 40x40 mm

pásovina 30x3

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

40
19

0
92

0
40

36
0

20
0

23
0

92
0

40
0

17
50

IT11

Sestava kotvené lavice a police s ocelovou nosnou konstrukcí a sedákem z dřevěných 
hranolů. Součástí sestavy je obklad stěny z LTD.

BARVA:

POZNÁMKY:
Nohy lavice a konzoly police budou kotveny přes obklad do stěny. Délkové členění 
obkladu a hranolů sedáku či polic dopřesní dodavatel. Bude dodáno včetně kotevních 
prvků a veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno zaměřit dle 
skutečných poměrů na stavbě a odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a 
materiálového řešení.

POČET KUSŮ:
2 ks

Nohy a konzoly - RAL 9011 Graphite black

Sedák a police - přírodní jasan (bezbarvý lak)

POPIS:

obklad - dl. 3435 mm, v. 1750 mm
lavice (police) - dl. 3000 mm, hl. 400(190) mm, v. 400(1600) mm

ROZMĚRY:

MATERIÁL:
Nohy, konzoly - ocelová svařovaná konstrukce z uzavřaných profilů jekl 50x20x2 mm
a pásoviny 30x3 mm pro ukotvení hranolů. Celá konstrukce bude zinkována a opatřena 
práškovým vypalovacím lakem.
Sedák, police - 8+4 dřevěných masivních hranolů 40x40 mm z jasanu, povrchová úprava 
2 vrstvami dvousložkového akryluretanového laku, stupeň lesku 10% (hluboký mat).
Obklad stěny - LTD tl. 18 mm s ABS hranami 2 mm.

Místnosti 129 a 131 - Šatny hráči
UMÍSTĚNÍ:

LAVICOVÁ SESTAVA
DÉLKY 3,44 m

Obklad stěny - RAL 7012 Onyxově šedá

PŮDORYS

POHLED PŘEDNÍ

AXONOMETRIE

POHLED BOČNÍ



400
20

25 5000 25

190
210

60308683060308683060308683060308683060308683060

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

jekl 50x20x2 mm jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm pásovina 30x3 mm pásovina 30x3 mm

jekl 50x20x2 mm

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

hranol 40x40 mm

hranol 40x40 mm

pásovina 30x3

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

36
0

40
92

0
19

0
40

40
0

92
0

23
0

20
0

17
50

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3
jekl 50x20x2 mm

hranol 40x40 mm

obklad z LTD tl. 18 
mm s ABS hranou

hranol 40x40 mm

jekl 50x20x2 mm

40
19

0
92

0
40

36
0

20
0

23
0

92
0

40
0

17
50

IT12

Sestava kotvené lavice a police s ocelovou nosnou konstrukcí a sedákem z dřevěných 
hranolů. Součástí sestavy je obklad stěny z LTD.

BARVA:

POZNÁMKY:
Nohy lavice a konzoly police budou kotveny přes obklad do stěny. Délkové členění 
obkladu a hranolů sedáku či polic dopřesní dodavatel. Bude dodáno včetně kotevních 
prvků a veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno zaměřit dle 
skutečných poměrů na stavbě a odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a 
materiálového řešení.

POČET KUSŮ:
6 ks

Nohy a konzoly - RAL 9011 Graphite black

Sedák a police - přírodní jasan (bezbarvý lak)

POPIS:

obklad - dl. 5050 mm, v. 1750 mm
lavice (police) - dl. 5000 mm, hl. 400(190) mm, v. 400(1600) mm

ROZMĚRY:

MATERIÁL:
Nohy, konzoly - ocelová svařovaná konstrukce z uzavřaných profilů jekl 50x20x2 mm
a pásoviny 30x3 mm pro ukotvení hranolů. Celá konstrukce bude zinkována a opatřena 
práškovým vypalovacím lakem.
Sedák, police - 8+4 dřevěných masivních hranolů 40x40 mm z jasanu, povrchová úprava 
2 vrstvami dvousložkového akryluretanového laku, stupeň lesku 10% (hluboký mat).
Obklad stěny - LTD tl. 18 mm s ABS hranami 2 mm.

Místnosti 123, 125, 126, 128, 129, 131 - Šatny hráči
UMÍSTĚNÍ:

LAVICOVÁ SESTAVA
DÉLKY 5,05 m

Obklad stěny - RAL 7012 Onyxově šedá

PŮDORYS

POHLED PŘEDNÍ

AXONOMETRIE

POHLED BOČNÍ



25 2800 10

50308073050308073050308073050

jekl 50x50x2 mm

pásovina 30x3 mm

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

190
210

400

hranol 40x40 mm

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

hranol 40x40 mm

36
0

40
92

0
19

0
40

40
0

92
0

23
0

20
0

17
50

jekl 50x20x2 mmjekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mmpásovina 30x3 mm

jekl 50x20x2 mm jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mmpásovina 30x3 mm

obklad z LTD tl. 18 mm 
s ABS hranou

hranol 40x40 mm

hranol 40x40 mm

40
19

0
92

0
40

36
0

20
0

23
0

92
0

40
0

17
50

IT13

Sestava kotvené lavice a police s ocelovou nosnou konstrukcí a sedákem z dřevěných 
hranolů. Součástí sestavy je obklad stěny z LTD.

BARVA:

POZNÁMKY:
Nohy lavice a konzoly police budou kotveny přes obklad do stěny. Délkové členění 
obkladu a hranolů sedáku či polic dopřesní dodavatel. Bude dodáno včetně kotevních 
prvků a veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno zaměřit dle 
skutečných poměrů na stavbě a odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a 
materiálového řešení.

POČET KUSŮ:
1 ks

Nohy a konzoly - RAL 9011 Graphite black

Sedák a police - přírodní jasan (bezbarvý lak)

POPIS:

obklad - dl. 2835 mm, v. 1750 mm
lavice (police) - dl. 2800 mm, hl. 400(190) mm, v. 400(1600) mm

ROZMĚRY:

MATERIÁL:
Nohy, konzoly - ocelová svařovaná konstrukce z uzavřaných profilů jekl 50x20x2 mm
a pásoviny 30x3 mm pro ukotvení hranolů. Celá konstrukce bude zinkována a opatřena 
práškovým vypalovacím lakem.
Sedák, police - 8+4 dřevěných masivních hranolů 40x40 mm z jasanu, povrchová úprava 
2 vrstvami dvousložkového akryluretanového laku, stupeň lesku 10% (hluboký mat).
Obklad stěny - LTD tl. 18 mm s ABS hranami 2 mm.

Místnosti 132.1 - Rozhodčí
UMÍSTĚNÍ:

LAVICOVÁ SESTAVA
DÉLKY 2,84 m

Obklad stěny - RAL 7012 Onyxově šedá

PŮDORYS

POHLED PŘEDNÍ

AXONOMETRIE

POHLED BOČNÍ



50307155525307153050

1110170025

210
190

400

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm

obklad z LTD tl. 18 mm s ABS hranou

hranol 40x40 mm

hranol 40x40 mm

jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm

jekl 50x20x2 mmjekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm

jekl 50x20x2 mm jekl 50x20x2 mm

pásovina 30x3 mm

36
0

40
92

0
19

0
40

40
0

92
0

23
0

20
0

17
50

obklad z LTD tl. 18 mm 
s ABS hranou

hranol 40x40 mm

jekl 50x20x2 mm

hranol 40x40 mm

40
19

0
92

0
40

36
0

20
0

23
0

92
0

40
0

17
50

IT14

Sestava kotvené lavice a police s ocelovou nosnou konstrukcí a sedákem z dřevěných 
hranolů. Součástí sestavy je obklad stěny z LTD.

BARVA:

POZNÁMKY:
Nohy lavice a konzoly police budou kotveny přes obklad do stěny. Délkové členění 
obkladu a hranolů sedáku či polic dopřesní dodavatel. Bude dodáno včetně kotevních 
prvků a veškerého příslušenství. Není dílenská dokumentace, nutno zaměřit dle 
skutečných poměrů na stavbě a odsouhlasit autoským dozorem včetně barevného a 
materiálového řešení.

POČET KUSŮ:
1 ks

Nohy a konzoly - RAL 9011 Graphite black

Sedák a police - přírodní jasan (bezbarvý lak)

POPIS:

obklad - dl. 2835 mm, v. 1750 mm
lavice (police) - dl. 1700 mm, hl. 400(190) mm, v. 400(1600) mm

ROZMĚRY:

MATERIÁL:
Nohy, konzoly - ocelová svařovaná konstrukce z uzavřaných profilů jekl 50x20x2 mm
a pásoviny 30x3 mm pro ukotvení hranolů. Celá konstrukce bude zinkována a opatřena 
práškovým vypalovacím lakem.
Sedák, police - 8+4 dřevěných masivních hranolů 40x40 mm z jasanu, povrchová úprava 
2 vrstvami dvousložkového akryluretanového laku, stupeň lesku 10% (hluboký mat).
Obklad stěny - LTD tl. 18 mm s ABS hranami 2 mm.

Místnosti 132.1 - Rozhodčí
UMÍSTĚNÍ:

LAVICOVÁ SESTAVA
DÉLKY 2,84 m - ZKRÁCENÁ

Obklad stěny - RAL 7012 Onyxově šedá

PŮDORYS

POHLED PŘEDNÍ

AXONOMETRIE

POHLED BOČNÍ



IT15 NÁBYTKOVÝ HÁČEK

POZNÁMKY:
Bude dodáno včetně veškerého příslušenství. Nutno odsouhlasit autoským dozorem 
včetně barevného a materiálového řešení.

POČET KUSŮ:

POPIS:
Kovový dvouháček ke kotvení na stěnu.

MATERIÁL:
Kovový odlitek opatřen práškovým vypalovacím lakem.

ROZMĚRY:
š. 78 mm, hl. 30 mm, v. 58 mm

BARVA:

190 ks

UMÍSTĚNÍ:
Místnosti: 107 - Zasedací místnost (12 ks), 123 (20 ks), 125 (20 ks), 126 (20 ks), 128 (20 
ks), 129 (37 ks), 131 (37 ks) - Šatny hráči, 132.1 - Rozhodčí (10 ks)

černá


	Výkresy
	819 - Výpis truhlářských prvků
	819_IT01 - Botník

	Výkresy
	819_IT02 - Sestava recepce/bufet

	819_IT03 - Regálová sestava
	Výkresy
	819_IT04 - Kuchyňská linka

	Výkresy
	819_IT05 - Skříňová sestava

	819_IT06 - Lavice volně stojící
	819_IT07 - Stůl
	819_IT08 - Lavicová sestava délky 1,12 m
	819_IT09 - Lavicová sestava délky 1,86 m
	819_IT10 - Lavicová sestava délky 3,04 m
	819_IT11 - Lavicová sestava délky 3,44 m
	Výkresy
	819_IT12 - Lavicová sestava délky 5,05 m

	819_IT13 - Lavicová sestava délky 2,84 m
	819_IT14 - Lavicová sestava délky 2,84 m zkrácená
	819_IT15 - Nábytkové háčky

